永   嘉   县   教   育   局

永嘉县文化和广电旅游体育局

永教发〔2022〕244号

关于公布县第十五届

中小学生乒乓球比赛结果的通知

各片区、中小学，县局直属各学校，局机关各科室（单位）：

    为认真贯彻落实《中共中央办公厅、国务院办公厅关于全面加强和改进新时代学校体育工作的意见》《教育部办公厅关于进一步加强中小学生体质健康管理工作的通知》（教体艺厅函〔2021〕16号）精神，活跃校园气氛，促进和谐校园建设，推进我县青少年乒乓球运动的发展，全面推进素质教育，县教育局、县文化和广电旅游体育局于2022年9月24～25日在永嘉体育馆举行了永嘉县学生体育节暨第十五届中小学生乒乓球比赛。现将比赛结果公布如下：

    一、高中组男子团体赛前八名

    第一名：职业中学  第二名：永嘉中学  第三名：永嘉二中

    第四名：职教中心  第五名：永嘉二职  第六名：楠江中学
第七名：永临中学  第八名：上塘中学

    二、高中组男子个人赛前八名

第一名：邹  墨（永嘉中学）  第二名：叶一玮（永嘉中学）

    第三名：金榕珺（永嘉中学）  第四名：陈俊博（楠江中学）

    第五名：朱一恺（永嘉中学）  第六名：胡恒峰（永嘉二职）
    第七名：叶浩炜（职业中学）  第八名：杜家磊（上塘中学）

    三、高中组女子个人赛前八名

第一名：戴舒妍（永嘉中学）  第二名：金燕楠（永嘉二职）

第三名：戴钰洁（职教中心）  第四名：叶晨冉（永嘉中学）

    第五名：刘温琪（碧莲中学）  第六名：潘婷婷（永嘉二中）

    第七名：赵密伽（永嘉二中）  第八名：王丽文（职教中心）

    四、初中组男子团体赛前八名

    第一名：实验中学  第二名：桥头镇中  第三名：城西中学
    第四名：东方外国语学校 第五名：瓯北一中  第六名：黄田中学

第七名：乌牛一中   第八名：瓯北二中

其中实验中学主力队员名单：

    李镇洋  朱申博  赵彬俊  金柏宇  吴炳欧

桥头镇中主力队员名单：

    崔浩天  李铭阁   王国亘  黄云锐  唐子默
    城西中学主力队员名单：

    刘苏樊   麻嘉睿   周毅扬   杨润晨   徐文凯

    五、初中组男子个人赛前八名

第一名：滕锦诚（东方外国语学校）  第二名：李铭阁（桥头镇中）

第三名：吴炳欧（实验中学）   第四名：谷  凡（瓯北一中）

第五名：王国亘（桥头镇中）   第六名：金柏宇（实验中学）

第七名：朱栩弘（黄田中学）   第八名：周毅扬（城西中学）

    六、初中组女子个人赛前八名

第一名：林锦萱（崇德实验学校）   第二名：郑佳菡（瓯北五中）
第三名：黄析然（瓯北三中）   第四名：麻盈盈（黄田中学）

第五名：华  钥（黄田中学）  第六名：王梓萌（城西中学）

第七名：卢多多（崇德实验学校）  第八名：叶秀秀（实验中学）
    七、小学男子团体赛前八名

    第一名：县少艺校 第二名：桥头二小 第三名：瓯北中心    第四名：桥头中心  第五名：实验小学  第六名：城西小学

    第七名：瓯北四小  第八名：瓯北二小
    八、小学男子个人赛前八名

    第一名：吴子轩（县少艺校）   第二名：金弘毅（桥头二小）    第三名：范峻睿（瓯北中心）   第四名：郑景航（桥头二小）

  第五名：黄欣泽（县少艺校）   第六名：金晨好（桥头中心）

  第七名：金宇炫（桥头二小）  第八名：陈俊赫（县少艺校）
    九、小学女子个人赛前八名

    第一名：潘怡攸（瓯北二小）  第二名：陈诗轩（桥头二小）     第三名：陈思伊（桥头二小）  第四名：厉奕雅（瓯北二小）

第五名：麻言安（桥头中心）   第六名：阮湘芸（瓯北中心）

第七名：吴雨桐（瓯北中心）  第八名：金津瑶（桥头中心）

    十、优秀指导师

胡  静（上塘中学）林  文（瓯北一中） 金晓龙（实验小学）
郑程程（永嘉二中）金  俊（城西中学）张文斌（永嘉二职）

金  萍（瓯北二小）韩品可（瓯北二中）胡秀仁（桥头二小）   金玲芳（永嘉中学）陈久道（实验中学）吴旭宏（县少艺校）
麻景芳（桥头镇中）吴海丹（瓯北四小）单志燕（瓯北中心）   杨海平（乌牛一中）徐迎勇（城西小学）付志丹（职教中心）
郑  帆 （职业中学）陈海斌（黄田中学）黄钱素（楠江中学）

施文涵（东方外国语学校） 金昌鹏（永临中学）龚娅妮（桥头中心）

    十一、优秀裁判员

    李  双  邵晓达

    十二、先进工作者

邵庆仙（瓯北一中） 金  萍（瓯北二小）韩品可（瓯北二中）   徐迎勇（城西小学） 何可（东方外国语学校）滕荣国（实验中学）
章晓聪（桥头镇中） 张文斌（永嘉二职）郑  帆（职业中学）   刘赛萍（上塘中学） 戴自力（永嘉二中）吴旭宏（县少艺校）
    金  俊（城西中学）汪志勇（实验小学） 杨海平（乌牛一中）   胡秀仁（桥头二小） 吴  镇（瓯北中心）吴海丹（瓯北四小）   金玲芳（永嘉中学） 黄钱素（楠江中学）叶杨凡（职教中心）

    胡献朋（黄田中学）金昌鹏（永临中学）陈哲雄（桥头中心）

永嘉县教育局   永嘉县文化和广电旅游体育局

                           2022年10月30日

  抄送：市教育局、市体育事业发展局。

  永嘉县教育局办公室                         2022年10月30日印发

文件

PAGE
- 1 -